
 

Strona 1 z 4 
 

   Katowice, 18.01.2013 r. 

Uniwersytet Śląski 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 
NIP 634-019-71-34  
REGON 000001347 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE CZ ĘŚCI A 

                  

Dotyczy:       postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

o wartości zamówienia równej lub przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 

11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  (powyżej 200 000 €) na dostaw ę 

mebli akademickich do obiektów w Katowicach, Sosnowc u i Cieszynie nr DZP.381.134.2012.DW. 

 

                            

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.          

z 2010 r., Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 

za najkorzystniejsze w ramach poszczególnych części zostały uznane oferty, które spełniają wszystkie warunki i wymagania 

przedstawione w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferty zgodnie z kryterium oceny ofert – cena: waga 100% 

otrzymały maksymalną ilość punktów tj. 100,00. 

 

Część A: 

Oferta nr 1  złożona przez:   
       

Konrad Warda Tronus Polska 

ul. Ordona 2A 

03-933 Warszawa 

 

Zgodnie z przepisem art. 93 ust. 3  ustawy, Zamawiający informuje, iż przedmiotowe postępowanie w zakresie części A 

zostało unieważnione na podstawie przepisu art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy z uwagi na fakt, iż cena najkorzystniejszej oferty 

przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia i Zamawiający nie może 

zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 

Część B: 

Oferta nr 5  złożona przez:   
 

KJK Meble Sp. z o.o. 

ul. Bednorza 2a-6 

40-384 Katowice 

 

Zgodnie z przepisem art. 94 ust. 1 pkt 1 Ustawy, umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia zostanie zawarta 

w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej w sposób określony 

w art. 27 ust. 2 Ustawy. 
 

 

 

 



 

Strona 2 z 4 
 

Wykonawcy wykluczeni:   

P.P.H.U. DOM 

Jolanta Doma ńska, Tadeusz Doma ński sp.j. 

ul.  Kośnego 64/2 

45-372 Opole 

 

 

Oferty odrzucone: 

 

Oferta nr 3 

Wide Service Company Sławosz Ryszka 

(Wisecom Sławosz Ryszka 

ul.  Wadowicka 11/28 

43-308 Bielsko – Biała 

 

Oferta odrzucona w zakresie części A postępowania. 

 

 

Oferta nr 4 

P.P.H.U. AS Pomorzanka 

Andrzej Szarmach 

ul.  Prusa 7 

83-220 Skórcz 

 

Oferta odrzucona w zakresie części A i B postępowania. 

 

 

Oferta nr 5 

KJK Meble Sp. z o.o. 

ul.  Bednorza 2A-6 

40-384 Katowice 

Oferta odrzucona w zakresie części A postępowania. 

 

 

Oferta nr 6 

Fabryka Pomocy Naukowych 

Sp. z o.o. 

ul.  Słowiańska 7 

48-300 Nysa 

Oferta odrzucona w zakresie części A i B postępowania. 

 

 

Informacje dotycz ące nazw (firm), siedzib i adresów  Wykonawców, któr zy zło żyli oferty wraz ze streszczeniem 

oceny i porównania zło żonych ofert: 

Kryterium  -  cena 100% 
 

 

 

 



 

Strona 3 z 4 
 

Część A: 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 
Streszczenie oceny          

i porównania złożonych ofert (w pkt) 
 

 
1. 

 

Konrad Warda Tronus Polska 

ul. Ordona 2A 

03-933 Warszawa 

 
 

100,00 
 

3. 

 
Wide Service Company Sławosz Ryszka 

(Wisecom Sławosz Ryszka 

ul.  Wadowicka 11/28 

43-308 Bielsko – Biała 

 
 

…..         
 

 
4. 

 
P.P.H.U. AS Pomorzanka 

Andrzej Szarmach 

ul.  Prusa 7 

83-220 Skórcz 

 
 

…..   
 
 

 
5. 

 
KJK Meble Sp. z o.o. 

ul.  Bednorza 2A-6 

40-384 Katowice 

 
 

….. 
   
 
 

 
6. 

 
Fabryka Pomocy Naukowych 

Sp. z o.o. 

ul.  Słowiańska 7 

48-300 Nysa 

 

 

….. 

 

 
7. 

 
P.P.H.U. DOM 

Jolanta Doma ńska, Tadeusz Doma ński sp.j. 

ul.  Kośnego 64/2 

45-372 Opole 

 

 

….. 

 

 

 

Część B: 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 
Streszczenie oceny          

i porównania złożonych ofert (w pkt) 
 

 
1. 

 

Konrad Warda Tronus Polska 

ul. Ordona 2A 

03-933 Warszawa 

 
 

54,36 
 

2. 

 

Silesia Meble Sp. z o.o. 

ul. Furgoła 33 

44-230 Czerwionka - Leszczyny 

 
 

70,20 



 

Strona 4 z 4 
 

3. 

 
Wide Service Company Sławosz Ryszka 

(Wisecom Sławosz Ryszka 

ul.  Wadowicka 11/28 

43-308 Bielsko – Biała 

 
      

78,29 

 
4. 

 
P.P.H.U. AS Pomorzanka 

Andrzej Szarmach 

ul.  Prusa 7 

83-220 Skórcz 

 
 

…..   
 
 

 
5. 

 
KJK Meble Sp. z o.o. 

ul.  Bednorza 2A-6 

40-384 Katowice 

 
 

 100,00  
 
 

 
6. 

 
Fabryka Pomocy Naukowych 

Sp. z o.o. 

ul.  Słowiańska 7 

48-300 Nysa 

 

 

….. 

 
7. 

 
P.P.H.U. DOM 

Jolanta Doma ńska, Tadeusz Doma ński sp.j. 

ul.  Kośnego 64/2 

45-372 Opole 

 
 

…… 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 


